РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ

01.06.2022  года	                            с. Крыловка                                                       № 71

Об отмене решения

В соответствии с экспертным заключением от 14.12.2021г № 250-эз, муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 14.10.2021 года № 43 "Об утверждении Положения о Порядке ведения Реестра муниципального имущества Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района", как принятое с превышением пределов компетенции и противоречащее федеральному законодательству.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
1. Обнародовать настоящее решение согласно ст. 54 Устава Крыловского сельского поселения.
1. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Врио главы Крыловского
сельского поселения                                                                               С.Б. Трофименко